
a
 

L
a
 >] 
2
 

 
 

Dr. Juan Villacís Medina 

y 

 
 

=L 

 
 

 
 

4 

NOTARIA NOVENA 

 
 

pe 

 
 
 
         " 

ul 
Ln 

4d 
S
L
 

_
 

    
 
 

 
 

  

) Edificio Alamo, Oficina 104 

2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador 

lña re E4-62 y Amazonas (esqu lemb: 

Teléfonos 

Av. 18 de Sept 

   



  

  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

0 
0 

Y 
p< 

Lo 
«L 

úi 
úl 

Lo 
Ya 

“a 
Ll 

194 
Lil 

rut 
mi 

01 
pue] 

pe 
0 

| 
: 

10] 
a 

Ll 
| 

Yu 
«194 

'ú 
| 

cd 
Im 

ed 
LL 

o 
om 

| 
Lil 

E 
pos 

| 

úl 
1] 

TI 
e 

| 
a 

| 
E 

Er 
| 

a 
Cl 

| 
151 

h 
| 

Lo. 
| 

1 
| 

10 
El 

, 
Ml 

L 
sal 

e 
Ci 

Le 
pol 

2
 

% 
úl 

+10 
” 

1 
Li 

57 
úl 

se 
ví 

1 
tira, 

E
L
 

1] 
E 

“a 
1 

ú 
el 

Li 
2 qu 

put 

Ni 
«poj 

ú 
Li 

sol 
+1) 
E 

» 
£.1 

El 
a 

a vi 
ts 

MM 
vii 

ui 
16 

p 
mi 

Li 
mi 

L. 
po] 

ai 
tr 

" 
La 

ul 
E 

¡0 
o 

+
 

fu] 
CE 

aloe 
Lo 

ssl 
al 

rá 
pr 

Ll 
tro 

pon 
ti 

E 
1 

E 
LE 

1 
a 

“ 
e 

da 
tu. 

<< 
Di 

       



Dr. Juan Villacís Medina 
A 

NOTARIA NOVENA     

2 
a 
yn 

“vJvdUUo 

  
 
 

  

di 

si +po 

 
 

 
 

3 

          

úl | 

 
 

ud 

  

“qe 

stud 

0 
a
 

 
 

mi 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 a. 

1 
Ya 

 
 

6 ator 

rfi 
Fa 

«po 
Dd 

má Gs Mao 

 
 

 
 

1 

  
 
 

  
Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 

  
2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador Teléfonos



 
 

 
 
 
 

 
 

«ri ul 
rá 

 
 
 
 

“94 

que] 
YU 

 
 

2194 
Vue 

 
 

  

 
 
 
 

 
 

y 

tl Mar 

e
 

 
 

  
  

pus 

tl 
y 
qe  
 

 
 

pr 

 
 

que 

 
 
 
 

         

rG 

sf 1 

 



Juan Villacís Medina Dr. 
» 

NOTARIA NOVENA     

3 u6 v yu 

  
 
 

“0 

 
 

¿il 1 ES 130 

 
 

pet 

+1 eb 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

re 
“a 0 bl 

  

q 

 
 

 
 

quo 

 
 
 
 

    
104 Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 

- Ecuador 1to 2235553 / 2548350 / 2363740 * Qui Teléfonos



 
 
 

 
 

  

5   

m0 qu q 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
 

Hen 

cdi 

in 
«8 

 
 
 
 

pue 

de 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

  
 
 

  

dn 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

pul 

má 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

  

Ca 
pr] 

 
 

 
 

Mn 

 
 

 
 
 
 

e
i
n
e



Dr. Juan Villacís Medina 
4 

NOTARIA NOVENA     

<<» 

“O 
n
o
 Dn 

  
(e 

2 

  
 
 

 
 
 
 

  
 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 
 

  

104 

¿ 

 
 
 
 

Teléfonos: 2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador 

 
 
 

Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 

   



 
 

 
 

  
 
 
 
 

ceo! 

 
 

 
 
 
 

 
 

pe 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

El 
úl 

 
 

  
 
 

  
 
 

 
 
 

  
 
 

pon] e 
vi 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



Dr. Juan Villacís Medina 

  

    
mr bean Toechatiit pa e a bin — m a E o An msn 
== La E A. Li E EEE icon dio iiiti Litio 

    

sa
 

  

E 

    

  
ra mi 2 ia ¿ A «ur ía Gencrali. 2 acta=z ra slo efecto po la dunta Generali. Las actaz 

mida == Dv tanaríár = Z =n ais= imidas, se extenderán == en 0jaz 

escritas en sl anvera=a “Everao, las mismas 

serán Mebidamente íniiades sn el ira 

te rán ina a contimiación de nta: 

s lss deliberaciones / acuerdos ds —'1la 

Syará las firmas de cujenes fubieren actuado 

cmo Presidente Secretaría de la dunta de que =e 

  

  

  

        a] =p = ia = miis la ser 
¿0% Gamii Dd E ES 13 

im - dos do 27 a Tm. A A A > 2 q 
MUST a a ¿E EE 27 a = NFS == == ia miis HAD E E Z ¿OD poa Sii a 4 

TA a mmarmmridadar +. Hom mii >= ra ln Arun el 
4 = = AAA E TDi E ¿ii Li? ficiiiióo. AT 

Jn => = 

  

  

Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 
Teléfonos: 2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador



  
 
 

  
 
 

mo 1 
27   

 
 
 
 
 
 

Ll. 

 
 

 
 

 
 

AN 
pi dl 

quel 

 
 

 
 

E bd 
Jue 

pe Y 
da 

1 

 
 

 
 

 
 

  

15 

 
 

puej 

 
 

 
 

E] ' 1 

 
 

 
 

si 
pu 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ll 

 
 
 
 

 
 
 
 

Ed 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

pe 

 
  
 

 
 

 
 

mí 

 
 

 
 

n
i
 

La 
que] 

Ca 
alud 

 
 

bue 

pue mi 

1 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

4 
ys 

A
 
e 

a 
A
 

A 

 
  
 

OS 

 
 

 
  
 
 

 
 

 
 

 
 

“1 
1 

LL 
A 

me 
E 

6 
fa 

Ml 1 

 



A 

NOTARIA NOVENA Dr. Juan Villacís Medina     
  

 
 

mi 

  
 
 
 
 

                 
   0 

UN 
MN 

les 
ml 

La 
1 

qu] 
efuad 

ep 

 
 

rte 
load 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

mi 

 
 

 
 

  
 
 

 
 
 

 
 

vu «tud nus 
ban. 

15 ul e
 

CL 

pue]     
104 icina Alamo, Of cio 1 

2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador 

f i Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Ed 

Teléfonos



 
 

 
 

Dl 
y] es 

e mí 
jor 

 
 

 
 

 
 

Un L, 
+19) 
pe 

que 

ñ 
o 

 
 

 
 

ml 
e
 ro 5 

 
 
 
  
 

1 y 
que] 

íñ IN) 
puna E 

15 

«el ej 

vi 
pod 

mi 

 
 

 
 
 
 

 
 

"e. 
1 

mí 
1 

cl 
p
o
p
 

puto 

prod 
'ú 

ME 
La. 

rá 
«el 

e 
t 

ha 
le 

«led 
hal 

a 
€ 

í 
10 
LA 

Le Mo E 
Al 

ró o
 

e 
a 

L 
pe] 

17 
ba ra 
a] 

1 
Ld 

1 ho + po 

Ll 

pool 

Mi 
To La 
q + Li mi há 

1] 
"e0) 

+00] 
be 

ul 
úl 

Lo 
chal 

dl 
3 

be 
mi 

M 
Hu 

0 
“ 

equ] 
La 

se 
MY 

E 
L. 

ba 
shud 

d 

4
 

Ll. 

 
 

 
 

má 

sol 

bajo Mantener



NOTARÍA NOVENA Dr. Juan Villacís Medina 

  

VOR a
 

CC
) 

y 

tr
at

 

   

    ei 
td 

    

  

a
a
 

  

    
    Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edifició Alamo, Oficina 104 

Teléfonos: 2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador



 
 
 
 

poo? 

bd 

 
 

 
 

 
 
 
 

14 

Lal 
Jue] 

la 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

  
 
 

 
 

 
 

il de 

 
 
 
 

¿ y 

 
 

 
 

TÚ 

 
 

 
 
 
 

 
 

pes] 

0 Manr 

alud 

1 

 
 

 
 

sl 

 
 

mi 

 
 

> 

 
 

 
 

A
 

  
 
 

 
 

  
 



Dr. Juan Villacís Medina 
q 

NOTARIA NOVENA     

c
o
 

“a 
con 

e. e] 

  
 
 

 
 

 
 

 
   

yl 
Ta 

pro 

 
 

L h 

 
 
 
 
 
 

 
 

Jue 
ha 

     

 
 

1
 

sd 

«4 

 
 

E
 

+ 

 
 

54 
«La 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 

del 

7 "1 

 
 

 
 

E EN 

Cf 
«3 

 
  
 

 
 

 
 

 
 

  

EN 

 
 
 
 

Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 

    
Teléfonos: 2235553 / 2548550 / 2563740 * Onito - Ecuador



ei 
pus] 

me 
ee 

9) 
sofa 

 
 
 
  
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

          

Lcda 

10) 
vi 

wd 
ml 

DA 

        
 
 

  

d ó 
mn 

 
 

alu 

 
 
 
 

MY 
del 

el 
do 

E Ú Wi 
úl   

 
 

 
 

 
 
 

 
 

cd 
iñ 

bb 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

    
  

   



Dr. Juan Villacís Medina 
  

  

ao 9 
uy yy 

   SR. NAV ETE CHAVEZ ROMAN ELTAS 

C.C: ¿OPI RPO SH S 

Cc.C: 

    7 
SR. ÍALLEJO RUALES MANUEL DAVID. % 

1702692313 

  

ec.c 

cv: Pero0o3 

      
         

  

   

  

    
   

   

Y AO yO 
MTS Se Si 

7) 
. Z/ SRL MEGA PILAGUANO JORGE GONZAÍf , 

cc: dso¿y90os-7 

Cv: 244-0003 

14 : MAA 
. y , X y y NN), A 

PA SR. FONSECA “AY SANTIAGO DAVID ¿Re 
Uí e 

CI 7O PS SAPO A Ml 

C.V:03B- 0002 

  
  

Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 

Teléfonos: 2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador



1
 

e 
di
 r

et
 
rc

an
a 

a
d
 a

s 
ls
 
L
A
A
 a

 
ie

 A
e
 

E
S
 

  

  

   

  

   

SR. VALENCIA GARZON JORGE WASHING 

ca: IROLMILIA-L s e 

C.v: 187-0003. 

C.C: ¡9047 37203 

c.v:0f 9000 9 

  

SR. IGLESIAS AMOROSO CARLOS ALBERTO. 

c.c: Jo0olo129-3 

C.V: 

Ojo 7 no la 

E + 

  



Dr. Juan Villacís Medina 
  

  

vuvuolo 

   
¡A oopl 

10) 
SR. BAQUERO SANDOVAL WILSON JESUS. bi 

  

C.C: 12128620 64-u 

eV: ofx- ovoyY 

pi 

SR. E Ela BAQUERO PAUL RODOLFO 

. L£.C: CHv: LTLIAZ ARG. e 
| 973 -O0opyY 

  

  

  

C.C: 2064635 5-7 
CV: JPZOOOZL 

  

  

  

   
     

y 
CC: 0864750 CL 

Cv: 1/36 “006 

  

  

Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 

Teléfonos: 2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador



e VerceecuiciO 
JURN: Y 

  

| NOTARIO NOVENO DEL CANTON QUITO-ENCARGADO 

  

a 
á 

É á 
É 

3 

Be 
Sota

 A
S
 

    

  

  
 



IT ART 

    LESS 4 

4 a 4 

emsaio CIUDADANIA 1. 17034 2221-0 0, 
BAQUERO NAVARRETE HONORIO 
PICHINCHA/QUITO/YARUQUI 
17” "AGOSTO 1951 
escu 003-2 0315 03025 M 
FICHINCHA/ ÁUITG 

-CONZALEZ SUÁREZ 
a 

      

  

    
   

    

  

    

     

5 £ s 

P
L
 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
2) TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

% CERTIFICADO DE VOTACION 

  
   

ECUATORIANA rá 
ASADO 
    SECUNDARIA 

REINALDO. BAQUERO 

CEEMEN NAVARRETE 
: DARE AFRO DEAD 

O a 
20/ o 

GR REFERÉNDUM 28 DE SEPTIEMERE DE 2093 Referéndum 

070-0001 
NÚMERO 

  

1703422319 

- - BAQUERO NAVARRETE HONORIO    

  

    
      

Ya bae V4ark 
BELEICA SAmnovar o” 

EMPLEADO 

20/03/2004 

PICHINCHA QUITO 
PROVINCIA ANTÓN 
TABABELA 

* PARROQUIA > 

F. PRESIDENTE DE LA JUNTA 

15 ”oa . O , 

RAZÓN: De contorizidas ros Ga 027 roy da en el Art. ] 
, del Decreto Mo. 000% ¿uu oo tal 564, de 

12 de Abril de 1978 que amplio el Art. 18 dé la Ley Notarial 
. — CERTIFICO que la presente cupta es igual a su original que se 

me exhibio. : 

  
- a y a 

Dr. Ju: q 
| NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

0 1 MAR. 2009 

Looececca O 

PI SPOCUP 

  

. 
«
s
=



  

    

  

A 

A 
z 
t 
i 

¿ 

i 

  

    
  

  

  

        

  

   

¿AZÓN: De con oresdac san la Tartitas prevista en el Art. 1 
del Decreto Ru. 250€ plciicadz 0% ug ino O icial 564, de 

12 de Abril de 1978 que araptio el Art. 18 de la Ley Notarial 
CERTÍFICO que la presente copla es igual a sú original que se 
me exhibio. oa 0 MAR, 009 

UU AELEES 
Dr. Juan 
NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

 



  

ECUATORI ANAErRera    05024900889,     

  

sa E 

A 

| 

vá 
sel 

Al 

"4d PORO PIÁCUANO JORGE GONZALO E : y TOPARL/SIGCHOS/CHUGC  CHILAN 

11 DICIEMBRE 1978 
001- oz Pons AX 

COTOPANI/, SIGOH 
CHUGCHILAN 1978 

  

   
20/03/2016 

REN 
Peon 

         

  

q¿_ÓxTñt>áláá> ] Tm 
«e PEPUBLICA DEL ECUADOR ” - E) TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 6 CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

REFERENDUM 26 DE SEPTIEMBRE DE 2008.Reteréndser 

A 

Ll 

  

204-0003. --.. 0502490089 o. «NÚMERO A CEDULA 
VEGA PILAGUANO JORGE GONZALO .. 

QUITO , PICHINCHA 
PROVINCIA 
TÁBABELA 

PARROQUIA    

A
 

    Fene ENTE DELA JUNTA 

to faeniind Dt prieto en el Art. J 

Cical 564, de 

a ) Decreto Nu. 206€ única 06 
e 

Po 1 MAR, 

_ a 
Juan VHacis Medina——— 

DO NOVENO ENCARGADO 

RAZON: De confariidad cor 
TU ia  



   
SI 

go REPUBLICA DEL ECUADOR 

4 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL $ 

j CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
TIEMBRE DE 209% Rsferéndur, 

  

CA ES TERERDIM 11 DE SES 

  

038-0002 
4709557902 

0 
CÉDULA 

NÚMERO 

FONSECA AYALA SANTIAGO DAVID 
A 

IAN
IIN

DO 

E] 
== 

  

á 
Y 
de 

3 
5 

G a 
Y 

  

t
t
 

ost
 

de
la
 

RAZON; De conferisióa? son la Seria presto en el Art. 1 

del Decreto hu. Huif DUCILET" Y gy Mu! icial 964 de 

19 de Abril de 1978 que amplio el Art. 18 de la Ley Notaria 
CERTIFICO que la presente copía es igual. a.5u original que se 

AS | 0% 0 4 MAR, 2009 

02 optar teccéceo 
Dr. Juan Vil j 
NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

      

  

 



e i Y ULUO 1 3 e 

     

  

   
, URA á 
ORT El rd : % 

  

   Lt a : F 
de IAE E ARI Z BARZON 

Erro 

13/06/2014 

    

NA 
a 204 ¿200 = 

  

  

  

- > pa REPUBLICA DEL ECUADOR a 
? Y TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 6 6 

no A CERTIFICADO DE VOTACIÓN — 
- TE res 0 1 DE SEPTIEMBRE Dx 200% Referendum 

5 
==. 
LoS 

se 
¿181-0003 1709129371 == 

NÚMERO CÉDULA ES 

VALENCIA GARZON JORGE WASHINGTON == 

= o PICHINCHA n Qum 
PROVINCIA Pz po: E 

TABABDELA £ A 
PARROQUIA SÍ sn 

  

     

  

RAZON: De confartuidad con la ieditds presta en el Art. 1 
del Decreto Mu. Pt pucticariz 25 Zugoiro € dial 564, de 
12 de Abril de 1978 que amplio el Art. 18 de la Ley Notarial 
CERTÍFICO que la presente copa es igual a su original que se 
me exbibio, 

  

NOTARIO NOVENO ENCARGADO  



O 
da
 
I
A
 
R
L
 
t
i
 

e 
L
o
 

2 
A
 

    
        
    

    

  

    

  

   

AZARENS
 

ELA 

SINZA 

Le Hiaiio 

    

  

  

  
£A70N: De conformidad nor ly aohr A re sta en el rt. * 

nel Decreto No. 358€ púctica iz DD nes my Y imal De 4, Os 

12 de Abril de 1978 que amplio el Art. 18 de la Ley Notaria 

CRRTIFICO que la presente coptá £s igual a Su origunal qué se 

me exbibio. —,. Loa 01 MAR. 29, 

      

    
    Dr. Juan Yvette 

NOTARIO NOVEN
O ENCARGADO



  

  
  

a UUE 4 

  

  

Ja en el Art.) 
ad preve 

Carton cg HO C cial 504, de 
RAZON: De contra 

cop da Ass 

a Decreto Nu. - 
ye pucil 

de Abril de 1978 que amplio él Art. 18 de la Ley Notarial 

CERTIFICO que 5a presente copia es igual a Su original que S 

me exnibio. 
uito, a 

o errar 
T. AAcTS 

RUJARIO NOVE
NO ENC ARGADO



        

a
 

le
r 

l
i
n
 

ib
 

  

ac
ci
o 

cdas
 

    

        
  

      E REPUBLICA DEL ECUADOR 
ee 

Ra TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL < 

É CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

GEL PEFERENDUM 28 DE espriemare os 2608 Referéndum 

143-0001 0700436090 ES 
NÚMERO 

CÉDULA == 

CHAVEZ POZO SEGUNDO RAFAEL 
= 

  

5 

RAZON: De conforini ¿Ne ormidad con la familiad nreimata 
mes] OS eultad prevista en el Art. 
1 ANO zo 238€ ¿únlicade £5 nara eel E 

: e 1978 que amplio el Art. 18 de la Lev v na 
GH RTIFICO que la presente cc 
we exhibio. que la presente copia es gua) a Su 01ygunas yu at 

. o,a O” Seco 040, 200 Dr. . y je ed 

NOTARIO NOVENO ENCARGADO



  

   

Jas ra" z e DN 

engrebghs 

AR 

  

o 

  

  

  

- 176-9002 

:, NAYARRETE CHAVEZ ROMÁN ELIAS 
» 

   
    

    

co o 7 EJUDADANÍE 
MEVARRETE CHAVEZ ROMAN EL108 

7 ETCHINCHÁ/QUITO/TABAREL a 
23 FEBRERD 1966 

001-6195 00012 
PICHINCHA/ Burips” > 
TAPORELA O * 

  

   

=a REPÚBLICA DEL ECUADOR . ar y TRIBUNAL SUPREMO ELGÉCTORAL 0 
CERTIFICADO DE VOTACIÓN A REFERENDO 28 DE SEPTIEMERE De 2008 Ref A ñ 

-1709939048 == 
: CÉDULA 

... AS cm, 
* 

iciflicha O quiro     AOS 

bd 

an A Ea . > 
a A A AR 

2ATON: De conforisidad con la Sruitda frevesta en el Art 1 
nm” Jecreto Nu, 258€ púclicad: £2 nego tro « icral 564, de 
t7 de Abril de 1978 que amplio el Art. 18 de la Ley Notarial 

t ***tFICO que la presente copta es igual a su origural que sé 
te exnibio, o. 0 1 MAR, 2009 

des ebecececa Y) 
NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

  



1 

4 
+ 

3 

  

      

  

   
Ho CHOFER PROFES! 
HONÓRTO BAQUERO NAVARRETE 

Aa iD SANDOVAL. 
29/03/2004 

   

  

EAQUERO SA SANDOME aL HILSON ESUS 

PICHINCHAJOUÍTO ¿TABABELA      
RIERA]     

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR A 
TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL e 

- CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
WERE REFERÉNDUM 28 DE SEPTIEMBRE DE 2008 Referéndum 

  

  

1712820644    

   

  

z LN 
EP GUN    

ta yen el Art? 

iia! 004, 

la Ley Notaria 

sie 0 pena 

SA7ON: De co
ntri? con $ do fanta y pe 

£ ¿Y ca? 
x 

er eereto Nu. -
 € EI 

e EN se 

v de Abril de 1978 que amplio e
 las 

¿ , «T1TRICO que la presente copia es 8 

pryY 

to
     

Va4 314 
ERIELA ROJAS PLE 

A
 le 

 



  

  
  

  

   

  

* 

    

> acamibe197 ; 
muiet y que la presente Cop 

  

     Ar 1o a 

  

8.que amplio Y ET TaStror la €S igu 

  

pa
 

  

C
o
 

C.
. 

C
N
 

k
a
 

N
r
 

jo
n



    

an
s 

  

ca
   

e
a
t
 

  

  

  

  

Sn rr 

    
  

  

PS 

    
        

    

7 REPÚBLICA DEL ECUADOR 
TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

        

    CERTIFICADO DENOTACIÓN 
RECERENDON 28 DESEP E DE 2008 

forinidad cow la Henttad prevista en el Art. 1 

No; 238€ ¿uolicada en segotro : .icial 564, de 

Ide 1978 que amblio el Art. 18 de la Ley Notarial 

ue la presente copía es igual a su original que se



  
y 

       

ADD UA 3 g Ñ 70 ÉDGAR ARFURO ¿A 

  

             
7 A 

REPÚBLICA DS A 
e TRIBUNAL VOTACIÓN eterendom 
y 2 CERTIFICADO DÉ o 

al UR Er ERÉNDUN O 

ce 

8 DE SEPTIENBRE DE 20 
ul 

5 4T00GAT50S 3. ' 

         
QUITA 

RAZON: De confarinidad con la Shorts prevista En el Art. 1 
del Decreto Mo. 236€ púclicada en acuctro O.icial 504, dí 
12 de Abril de 1978 que amotio el Art, 18 de ja Ley Notaria! 
CERTIFICO que la presente Copia es igual a su origual que se 
me exhibio. 

. o,a 0 3 

ye : y a) Dr-Juan Villacio Med; 

NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

CA AN 
ú YUU o

r



E
 

e
 

  

  

5H NACIONAL DE FOMENTO 
Y 

S 

a 

CERTIFICADO DE DEPÓSITO 
INTEGRACION DE CAPITAL 

A QUIEN INTERESE: 

Mediante comprobantes No SB-00258 de 23 de marzo de 2009 el Dr. René López 
León, consignó en este banco un depósito de USD. 806 (OCHOCIENTOS SEIS 
dólares 00/100 de los EE.UU.) para INTEGRACION DE CAPITAL de la Compañía 
denominada NUEVO AEROPUERTO TABLA BELLA S.A., hasta la respectiva 
Autorización de la Superintendencia de compañías. Dicho depósito se efectuó. a 
nombre de los socios de acuerdo al siguiente detalle. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

NOMBRE DEL SOCIO VALOR 
- Baquero Navarrete Honorio USD 62.00 UN 

- Vallejo Ruales Manuel David 62.00 a 

- Vega Pilaguano Jorge Gonzalo 62.00 Y 
- Fonseca Ayala Santiago David 62.00 
- Valencia Garzón Jorge Washington 62.00 

- Rojas Fonseca Renán Nazareno 62.00 

- Iglesias Amoroso Carlos Alberto 62.00 
- Chávez Pozo Segundo Rafael 62.00 

- Navarrete Chávez Román Elias 62.00 

- Baquero Sandoval Wilson Jesús 62.00 
- Baquero Baquero Paúl Rodolfo 62.00 

- Navarrete Chávez José Emilio 62.00 

-Vargas Erazo Edgar Arturo 62.00 

TOTAL: 806.00   
  

Quito, 31 de marzo de 2009 

Atentamente, 

Qe 
Ing. Victor Húgo Valencia 
SUBGERENTE ZONAL QUITO 

MB Sig Vclor. Volencia 
BNÑF SUBGERENTE ZONAL QUITO 

Nota: No será valido este documento si hay indicio de alteración. 

  

Antonio Ante Oe1-15 y Av. 10 de Agosto - Telfs: (593-2) 2946-500 - Web:www.bnf.fin.ec - E-mail: sugerenciasMbnf.fin,ec 

 



EMMOP 
Emptesa Municipal de Movilidad y Obras Públicas y YU UC 

Que 

Que 

Que 

O Que 

Que     
Que 

  

QUITO 

h
u
 

RESOLUCIÓN No. DIR- 2008 - 03 

DIRECTORIO DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE 
MOVILIDAD Y OBRAS PUBLICAS “EMMO 

  

CONSIDERANDO: 

/ 

Ly cr - » 
7 TA z 

Le pr YA », - A . 

> A 4 
7 

con base a laz: —sposiciones Transitorias de la Orden Ínza Metropolitana Jo . 

0247, sustitui « Je la Sección IV, Capitulo [X, Títula; CAL, Libro | del Código 

Municipal para  istrito Metropolitano de Quito, public á yen el R.O. No, yA 
marzo de 20... al Reglamento que regula la operatión' yal” "servicio 
transporte de : . ja liviana en las Parroquias Rurales del Distrito Metropolita 
de Quito, la ex “¿SAT convocó a las Operadoras Registradas y Organizacio 
de Hecho -— e: ceso de constitución juridica, al proceso de calificación 

aspirantes pa: + prestación de este servicio, mediante-ta-constit 
nuevas operac: as. y, el incremento de habilitaciones operacionales para las 
operadoras rea stradas, previo el cumplimiento de los requisitos establecidos en 

el Reglamentc -. «pedido para el efecto. 

  

      

    

   

e 

e 

o 

S 

e 

e 

conforme lo dispuesto en la Primera Disposición Transitoria de la Ordenanza 
Metropolitana 0247, el Directorio de la EMMOP-Q tiene la facultad para: 1) 
Autorizar la incornoración de nuevas unidades alas operadoras de transporte 
de carga liviana 2) Emitir informe previo para la creación de nuevas 
cooperativas y .-ompañías de transporte de carga liviana; y, 3) Acreditar en las 
parroquias rura-=< del Distrito Metropolitano de Quito, la prestación de este 
servicio a las .<nmpañias y cooperativas legalmente constituidas que no se 
encuentran rec “adas en la EMMOP-Q. 

mediante Orde: anza Metropolitana 251 sancionada el 18 de abril de 2008 y 
publicada en e 12. O. 355 de 9 de junio de 2008, la EMMOP asumió todas las 
competencias += la ex EMSAT; 

el literal 0) de: Art 1.455 (2) de la Ordenanza Metropolitana 0247, otorga 
competencia a : ¿MMOP-Q para emitir informe técnico de factibilidad, previo a 
la constitución Tca de compañías y cooperativas de transporte terrestre con 

domicilio ene: “Cl, 

de conformida  'r lo dispuesto en la Octava Disposición Transitoria de la Ley 
Orgánica de '  soorte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, el Municipio del 
Distrito Met”. ano de Quito continúa ejerciendo las competencias en esta 

materia: 

conforme :2 esto en el Art. 1462 de la Ordenanza Metropolitana 0247 las 
38 empresa. organizaciones de hecho han presentado los requisitos 
previstos pa”  =fecto. 

A Ordenanza Metropolitana 0247, ZMMOP QUITO 
SS En ejercicio de las facultades establecidas en el inciso segundo del Art. 1.463 de la 

    ES FIEL COPIA pa 

SUE REPOSA EN ....



EMMOP 'QUÍT 
Empresa Municipal de Movilidad y Obras Públicas 

RESUELVE: 

Art. 1 Emitir informe favorable para la constitución jurídica o modificación de su objeto 
social, según corresponda, para que presten el Servici Transporte Público 

de Carga Liviana en las Parroquias Rurales del Distrit er opolltano de' ulto, 
las siguientes: : 

  

     
NOTAr] "ga N 
ARPA E en rd Li J 
Horas, A 

R 
   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

2 

No. NOMBRE PARROQUIA 

1 [TRANSANGAMARC S.A. ALANGASI 
2 [YANAHUAYCO AMAGUAÑA o 
3 [COMUNA EL EJIDO TURUBAMBA S.A. AMAGUAÑA y y 
4 [TRANSMAÑANERO S.A. AMAGUAÑA " 5]-* 0) 3 
5 ¡TRANSJARDIN S.A. AMAGUAÑA "Ju 

0 6 INUEVO CALDERÓN LTDA. CALDERÓN co] 
7 [TRANSANJUAN C.A. CALDERÓN 
8 [CALIXTO MUZO S.A. CALDERÓN. | 
9 [TRANSGAVIOCAM S.A. CALDERÓN 
10 [5 DE MAYO CARAPUNGO S.A. CARAPUNGO 

. SEÑOR DE LA BUENA ESPERANZA DE CHECA 
11|C.A. SBUEDECH CHECA 

o 12 [REY DEL VALLE PUENTE SIETE S.A. CONOCOTO 
13 [GENERAL MIÑO GENEMINSA S.A. CONOCOTO 
14 [PRADO VALLEJO "CIACOOPRA” CIA. LTDA. |El QUINCHE 

" 15 [CIUDAD VIRGEN CIA, LTDA. EL QUINCHE 
16 |RUMILOMABEACH S.A GUANGOPOLO 
17 ¡AMANCAYES S.A. GUAYLLABAMBA 
18 ¡CHAQUIBAMBA S.A. GUAYLLABAMBA 
19 [VIRMERVI S.A. LA MERCED 
20 [16 DE SEPTIEMBRE S.A. LLANO CHICO 
21 [¡RUMICITANA S.A. NANEGALITO 
22 l4 DE OCTUBRE S.A. NAYÓN 

9 23 [CAMIOTRANSPORTE NAYÓN 
24 [27 DE MARZO S.A. PACTO 
25 |SIGSITRANS S.A. PIFO 
26 [EXPRESS HURACÁN S.A. PINTAG 
27 [TRANSTIM S.A. PINTAG 
28 [TRANSINCHOLAGUA COMTRANSINCHO S.A.  |PINTAG 
29 [TRANSPUÉLLARO S.A. PUÉLLARO 
30 UNIÓN PUELLAREÑA S.A. PUÉLLARO 
31 [TRANSCHICHE S.A. PUEMBO > 
32 (COMTRACAR SAN ANTONIO 

” 4 33 [TABLA BELLA S.A. TABABELA 
34 [TRANSVERGEL S.A. TABABELA 
35 OSWALDO GUAYASAMÍN S.A. TUMBACO 
36 [CHINANGACH! S.A. YARUQUI 
37 [TRANSPORTES OTON S.A. YARUQUI 
38 [CAMPODURO S.A.           

  

ES FIEL COPIA peguen 

ys p QUE REPOSA EN cacoarasonsccsirocoos 
A . 

YOR AS. , 
SEGRETARIA GENERAS. 

A



, rm 

A : . EMMOP ¡QUITO o 
om uvuvuudO 03 Empresa Municipal de Movilidad y Obras Públicas 

Art. 2 Disponer que la Secretaría General notifique el contenido de esta Resolución a 
la Superintendencia de Compañías o Dirección Nacional de Cooperativas, 
según el caso; a los Representantes de las instituciones mencionadas en el 
artículo anterior, y a las correspondientes unidades administrativas de la 
EMMOP-Q. 

Art. 3 Encargar a la Gerencia de Gestión de la Movilidad, la ejecución de la presente 
Resolución. 

Dada en Quito, Distrito Metropolitano, el 17 de noviembre de 2008. 

    
  

O Paco Moncayo Gallegos 

ALCALDE DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO SECRETARIO 1: 
, RIO DE LA EMMOP-Q DIRECTORIO DEJA EMMOP-Q 

j on Ma lar ido 

: / 

RAZON" De confarmidad ron la facultad prevista en el Art. 1 
de Deriria Ño, 28 pubicaas en Regisiro Gricial 564, de 
Ly ste abrib de JOE gue aramsto el art, lo de la Ley Notarial 
Ch BI a que sa prescrita cupra €S gusll a o original que se 

E 2x0, 

18 MAYO 200 

Lg 
Fc 

NOTARIU NOVENO ENCARGADO 

ulto, a 

  

   

  

  a 

    

  
ROPA 

38 FIEL COPIA DEL ORIGINAS. 
DANS PEPOSA EN a 

S 

  

"RORETARIA DENERA. 
EMOS - A 

pS, 

] >) BMC/JAO Po ” A AJCTM. | . 

A
 

a
r
m
s
 

S
s



A a 

ys UU UE A 

   

ES 5e otorgó ante mi y en fe de ello confiero esta 

TERCERA COPIA CERTIFICADA, debidamente sellada y 

Tirmada de la escritura pública de CONSTITUCION DE 

COMPASIA —RUEVO AEROPUERTO TABLA BELLÁ 5.A., suscrita 

por ROMORIO  —BAGQUERG NAVARRETE Y DTROS, en Buito a dos 

de abril del aña dos mil nueve. 

| 
os p NOTAR! $ DEL DISTRITO MERO VENA ve QUITO 

  

AR 
E 

. NOTARIO NOVENO DEL (CANTÓN QUITO-ENCARGADO UN 

     DR. JUAN A. VILLACIS M. 

  
  
  

Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 

Teléfonos: 2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador 

NOTARÍA NOVENA Dr. Juan Villacís Medina



  

«== Z¿ON, Dando cumplimiento a do dispuesto por la 

Superintendencia de Compañías de fPuito, de la Resolu- 

ción de aprobación número  02-48.17.0072060, de fecha 

veinte de mayo del año dos mil nueve, procedo a tomar 

nata al margen de la matriz de la escritura pública de 

constitución de la compañía NUEWO AEROPUERTO  — TABLA 

BELLA 5... celebrada ante mí con fecha treinta y uno 

de marzo del dos mil nueve. 

Duito, Z6 de Mayo del 2,009 

_ NOTARIA NOVENA ce) il DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

NOTARIO NOVENO DEL CANTON QUITO-ENCARGADO 
DR. JUAN A. VILLACIS M. 

 



$ 
/2)

 
£ 
N
S
 

r
t
 

E 
L
A
 

  

w ul e
 C
a
 

<
a
 

P
a
 

N
 

REGISTRO MERCANTES 

DEL CANTÓN QUITO UA DD) 

ZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la resolución número 09.Q.1J. 

DOS MIL SESENTA de la Sra. DIRECTORA JURÍDICA DE COMPAÑÍAS, 

ENCARGADA, de 20 de mayo de 2.009, bajo el número 2096 del Registro Mercantil, Tomo 

140.- Queda archivada la SEGUNDA copia certificada de la Escritura Pública de 

CONSTITUCIÓN de la Compañía “NUEVO AEROPUERTO TABLA BELLA S.A.”, 

otorgada el treinta y uno de marzo del año dos mil nueve, ante el Notario NOVENO 

ENCARGADO del Distrito Metropolitano de Quito, DR. JUAN VILLACÍS MEDINA.- Se 

da así cumplimiento a lo dispuesto en el ARTÍCULO SEGUNDO de la citada resolución, de 
conformidad a lo establecido en el Decreto 733 de 22 de agosto de 1975, publicado en el 

Registro Oficial 878 de 29 de agosto del mismo año.- Se anotó en el Repertorio bajo el 
número 023166.- Quito, a tres de a del ño 'dos mil nueve.- EL HO 

    

    

REGISTRADO MERCANTIL 
DEL CANTÓN QUITO 

      
RG/mn.- E   



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

OFICIO No. SC.1J.DJC,09. 

Quito, cet, 

Señores 

BANCO NACIONAL DE FOMENTO 

Ciudad 

De mi consideración: 

Cúmpleme comunicar a usted que la compañía NUEVO AEROPUERTO TABLA BELLA S.A., ha 
concluido los trámites legales previos a su funcionamiento. 

En tal virtud, puede el Banco de su gerencia, entregar los valores depositados en la “Cuenta de 
Integración de Capital” de esa compañía, a los administradores de la misma. 

 


